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LEGO DUPLO 10467 Dom
rodzinny

Cena 249,00 zł

Numer katalogowy 10467

Kod EAN 5702018056486

Ilość klocków 84 szt.

Rok wydania 2026

Wiek 2+ lat

Opis produktu
Dzięki zestawowi konstrukcyjnemu Świnka Peppa Dom rodzinny (10467) dzieci odtworzą codzienne czynności wraz ze swoimi
ulubionymi bohaterami z serialu. Ten prezent dla dziewczynek i chłopców w wieku od dwóch lat zawiera całą pięcioosobową
rodzinę Świnki Peppy, w tym Świnkę Evie. Podobnie jak w serialu, ten dwupiętrowy domek LEGO® DUPLO® ma osobne pokoje
dla George'a i Świnki Peppy, kuchnię, łazienkę i salon. Ten zestaw do zabawy w odgrywanie ról zachęca małe dziewczynki i
chłopców do odtwarzania scen z bajki oraz czynności wykonywanych w ich własnym domu, takich jak przygotowywanie się do
snu lub wspólne śniadanie z rodziną. Dzięki pięciu figurkom LEGO DUPLO zawartym w tym zestawie — Mamie Śwince, Tacie
Śwince, George’owi, Evie i Śwince Peppie — dzieci mogą rozwijać swoją inteligencję emocjonalną, odgrywając sceny z nowym
członkiem rodziny. Ta zabawka edukacyjna dla małych dzieci zawiera akcesoria do kreatywnej zabawy, aby mali konstruktorzy
mogli wyobrazić sobie opiekę nad dzieckiem, zabierając je na spacer w wózku, karmiąc butelką lub kąpiąc. Zestaw składa się z
84 elementów.

Zabawka ze Świnką Peppą — dzięki zestawowi konstrukcyjnemu Świnka Peppa Dom rodzinny (10467) maluchy w
wieku od dwóch lat mogą odkrywać nowy dom rodzinny i poznać najmłodszą członkinię rodziny, małą Evie
Odtwarzanie życia rodziny — ten domek zachęca dzieci do zabawy w odgrywanie ról, podczas której maluchy
odgrywają życie rodzinne figurkami Mamy Świnki, Taty Świnki, George'a, Świnki Evie i Świnki Peppy
Autentyczne detale — podobnie jak dom z serialu, ten zestaw LEGO® DUPLO® zawiera sypialnie dla George'a i Świnki
Peppy, łazienkę, kuchnię, salon oraz mnóstwo akcesoriów
Zabawka edukacyjna — ten zestaw edukacyjny uczy dzieci o rutynowych czynnościach przed snem i po przebudzeniu
oraz rozwija inteligencję emocjonalną, ponieważ dzieci opiekują się Evie, zabierają ją na spacer w wózku lub karmią
butelką
Prezent dla małych dzieci — ten zestaw LEGO® DUPLO® zawiera wiele elementów umożliwiających opowiadanie
historii i stanowi świetny prezent urodzinowy dla dwulatków i starszych dzieci, które lubią bawić się w dom
Bezpieczne zabawki dla małych dzieci — wszystkie klocki i akcesoria zawarte w tym zestawie z domkiem zostały
dokładnie przetestowane pod kątem zgodności z normami bezpieczeństwa dla dzieci
Nauka ze Świnką Peppą — te zabawki edukacyjne dla małych dzieci (zestawy sprzedawane osobno) mogą pomóc
małym budowniczym rozwijać wczesne umiejętności podczas zabawy pobudzającej wyobraźnię
Wymiary — ten 84-elementowy zestaw dla dzieci zawiera domek Świnki Peppy o wymiarach 26 cm wysokości, 25 cm
szerokości i 9 cm głębokości
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